
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte

11 7 9 12 2 17

25

0
15

9
16

10
22

11
24

13
25

14
Auszeit

Ende
16:21

B  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte

1 12 3 6 2 8

135 11

10:16 12:23

╳
8

1
9

3
11

5
12

6
13

7
Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
16:24

B  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 3 11 2 8

206

10:18

0
10

2
12

3
14

4
18

7
19

8
20

Auszeit

2:7
4:13

Ende
16:48

A  SV Hoogstede R

I II III IV V VI Punkte

16 13 6 12 4 10

25

╳
17
25

3
19

9
20

12
21

13
22

16
24 Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Frauen SV Hoogstede 14.09.25 - alle
Spiele 2 Gewinnsätze

Frauen

B  TV Schledehausen II vs. SV Hoogstede A

Spiel 10 14.09.2025 16:00 Uhr

Sporthalle Hoogstede
49846 Hoogstede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  TV Schledeh… 10/14

1 Lemke, Juliana X

2 Kowert, Lilly X
3 Heggemann, Nele X
5 Schwarz, Lena X
6 Ribeiro Sambayi Mba… X

8 Thyssen, Laura X
11 Koch, Pia X
12 Elfayoumy, Scherin X
13 Ehrlich, Nathalie X
14 Grieß, Sandra X

B  Libero

13 Ehrlich, Nathalie X
14 Grieß, Sandra X

B  Offizielle

T Buch, Volker

C

C

A  SV Hoogstede 14/14

1 Züwerink, Chantal X

2 Zweers, Karolin X
4 Klok, Lisa X
6 Gering, Pia X
7 Plascher, Anne X

8 Bisschop, Dalin
9 Hansmann, Laura X

10 Klompmaker, Loreen X
11 Kampherbeek, Tabea X
12 Penkert, Maja X

13 Hessels, Kaja XE
14 Lambers, Joelle X
16 Thesing, Ilka X
17 Kieft, Hannah X

A  Libero

1 Züwerink, Chantal X
14 Lambers, Joelle X

A  Offizielle

T Reich, Mirko
CT Rakers, Anouk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Schledeh… SV Hoogstede A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 13 1 21 25 1 0 0
2 1 0 20 2 24 25 1 0 1

3

3 3 0 33 45 50 2 0 1
Start: 16:00 Ende: 16:48 Dauer: 0:48

Sieger: SV Hoogstede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Titzmann, Julia 1 Scholz, Jana
2 Möllering , Julia 2 Weggert, Feline

Schr. Lammerich , Kaja
Assist. Feld, Louise

Dokument erstellt: 14.09.2025 16:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


