

LP Frauen SV Hoogstede 14.09.25 - alle Spiele 2 Gewinnsätze

B TV Schledehausen II vs. SV Hoogstede A 14.09.2025 16:00 Uhr Spiel 10

Sporthalle Hoogstede 49846 Hoogstede



Frauen

			SI
	Fnde	\sim	

_			S		art :00	A) SV H	ogste	de	S		de :21	В) TV Sc	hlede	h	R		
	ufschlagfolge		Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	Startaufstellung		宁	11	7	9	12	2	17		1	12	3	6	2	8			
Auswechsel- spieler		oielernr.	Ľ							25		5		11			13		
	Spielstand											10:16		12:23					
Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	1	0 15	9 16	10 22	11 24	13 (25)	14	Auszeit	X ®	1 9	3 11	5 12	ر ش	7	Auszeit		
	3. 4.	7. 8.															1:6		

S		art :24	В) TV Sc	hlede	h	S	Ende 16:48		A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	12	3	11	2	8		16	13	6	12	4	10	
Ţ				6			20							25
Z				10:18										
2	0 10	2 12	3 14	4 18	7 19	% @	Auszeit	X 17		9 20	12 21	13 22	16 24	Auszeit
)	2:7 4:13	2 5						21:18

B TV Schledeh...

Lemke, Juliana

3 Heggemann, Nele

Kowert, Lilly

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

Ergebnisse												
(3) 1	V 5	Schle	deh	SV Hoogstede (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	0	13	1	21	25	1	0	0			
2	1	0	20	2	24	25	1	0	1			
				3								
3	3	0	33		45	50	2	0	1			
Start: 16:00 Ende: 16:48 Dauer: 0:48												
Sie	ge	r: S	V Ho	ogste	de				2:0			

_	rreggernarin, rrete			i Plascher, Anne	IXI		
5	Schwarz, Lena	Χ	8	,	Ħ		
6	Ribeiro Sambayi Mba	Χ			Х		
8	Thyssen, Laura	Χ	Ľ		X		
11	Koch, Pia	Χ	11		X		
12	Elfayoumy, Scherin	Χ	12		X		
13	©Ehrlich, Nathalie	Χ			XE		
		Χ	-		Χ		
_					X		
(B)	Libero		17		X		
			Ä	,			
13	©Ehrlich, Nathalie	Χ	(4)				
		Х	1	© Züwerink, Chantal	Χ		
	Circle, Santara	Ĥ	14	Lambers, Joelle	Χ		
(B)	Offizielle	A Offizielle					
			Т	Reich, Mirko			
Τ	Buch, Volker		CT	Rakers, Anouk	Ε		
	6 8 11 12 13 14 B	6 Ribeiro Sambayi Mba 8 Thyssen, Laura 11 Koch, Pia 12 Elfayoumy, Scherin 13 © Ehrlich, Nathalie 14 Grieß, Sandra B Libero 13 © Ehrlich, Nathalie 14 Grieß, Sandra B Offizielle	6 Ribeiro Sambayi Mba X 8 Thyssen, Laura X 11 Koch, Pia X 12 Elfayoumy, Scherin X 13 © Ehrlich, Nathalie X 14 Grieß, Sandra X B Libero 13 © Ehrlich, Nathalie X 14 Grieß, Sandra X 8 Offizielle	6 Ribeiro Sambayi Mba X 8 Thyssen, Laura X 11 Koch, Pia X 12 Elfayoumy, Scherin X 13 © Ehrlich, Nathalie X 14 Grieß, Sandra X 16 17 13 © Ehrlich, Nathalie X 14 Grieß, Sandra X 14 Grieß, Sandra X 14 Grieß, Sandra X	5 Schwarz, Lena X 6 Ribeiro Sambayi Mba X 8 Thyssen, Laura X 11 Koch, Pia X 12 Elfayoumy, Scherin X 13 © Ehrlich, Nathalie X 14 Grieß, Sandra X B Libero X 18 Bisschop, Dalin 9 Hansmann, Laura 10 Klompmaker, Loreen 11 Kampherbeek, Tabea 12 Penkert, Maja 13 Hessels, Kaja 14 Lambers, Joelle 16 Thesing, Ilka 17 Kieft, Hannah 18 © Ehrlich, Nathalie X 19 Cieß, Sandra X 10 Cieß, Sandra X 11 © Züwerink, Chantal 12 Cieß, Sandra X 13 Penkert, Maja 14 Lambers, Joelle 16 Thesing, Ilka 17 Kieft, Hannah 18 Cibero A Libero 19 Ciwerink, Chantal 19 Cieß, Sandra X 10 Cieß, Fandra 10 Cieß, Fandra 11 Period, Ilka 11 Period, Chantal 12 Cieß, Fandra 13 Penkert, Maja 14 Lambers, Joelle 16 Thesing, Ilka 17 Kieft, Hannah 18 Cibero 19 Cieß, Fandra 10 Klompmaker, Loreen 10 Klompmaker, Loreen 11 Cieß, Tabea 12 Penkert, Maja 13 Hessels, Kaja 14 Lambers, Joelle 16 Thesing, Ilka 17 Kieft, Hannah 18 Cibero 19 Cieß, Sandra 10 Klompmaker, Loreen 10 Klompmaker, Loreen 11 Kampherbeek, Tabea 12 Penkert, Maja 13 Hessels, Kaja 14 Lambers, Joelle 16 Thesing, Ilka 17 Kieft, Hannah 18 Cibero 19 Cieß, Sandra 10 Klompmaker, Loreen 10 Klompmaker, Loreen 11 Kampherbeek, Tabea 12 Penkert, Maja 13 Hessels, Kaja 14 Lambers, Joelle 16 Thesing, Ilka 17 Kieft, Hannah 18 Cibero 19 Cieß, Sandra 10 Klompmaker, Loreen 10 Klompmaker, Loreen 11 Kampherbeek, Tabea 12 Penkert, Maja 13 Hessels, Kaja 14 Lambers, Joelle 16 Thesing, Ilka 17 Kieft, Hannah 18 Cibero 19 Cieß, Sandra 10 Klompmaker, Loreen 10 Klompmaker, Loreen 11 Kampherbeek, Tabea 12 Penkert, Maja 13 Hessels, Kaja 14 Lambers, Joelle 16 Thesing, Ilka 17 Kieft, Hannah 18 Cibero 19 Cieß, Sandra 19 Cieß, Sandra 10 Klompmaker, Loreen 10 Klompmaker, Loreen 10 Klompmaker, Loreen 11 Kampherbeek, Tabea 11 Kampherbeek, Tabea 12 Penkert, Maja		

A SV Hoogstede

10/14 1 © Züwerink, Chantal Zweers, Karolin

4 Klok, Lisa

6 Gering, Pia

Plascher, Anne

14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Titzmann, Julia		1	Scholz, Jana			
2	Möllering , Julia		2	Weggert, Feline			
			Schr.	Lammerich , Kaja			
			Assist.	Feld, Louise			